
 

 

 

 

 

 

19
49

1919

CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO 

 

A Câmara Municipal de Suzano, por seu Presidente, o Exmo. Sr. Ver. 

Joaquim Antonio da Rosa Neto, no uso de suas atribuições legais, considerando o previsto em XV – 

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS no Item 15.6 do Edital do Concurso Público nº 01/2022, realizado em 

conformidade com a legislação em vigor e executado pela Fundação VUNESP. 

 

RESOLVE: 

 

a) PRORROGAR, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de 01 de 

fevereiro de 2025, a validade do Concurso Público nº 01/2022 para os cargos de Agente 

Parlamentar, Auxiliar Administrativo e Analista de Compras;  

 

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Suzano, 17 de dezembro de 2024. 

 

 

 

Ver. Joaquim Antonio da Rosa Neto 

Presidente 

Câmara Municipal de Suzano 


